

# PPclinic ApS

Ørnegårdsvej 16, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

---

Jesper Karle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PPclinic ApS  
Ørnegårdsvej 16, 2.  
2820 Gentofte

Telefon: 33690966  
Telefax: 33690967  
Hjemmeside: [www.ppclinic.dk](http://www.ppclinic.dk)

CVR-nr.: 26 85 04 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Lars Peter Aakerlund  
Jesper Karle  
Steen Lohse  
Helle Folden Dybdahl

**Direktion**

Jesper Karle, Direktør  
Lars Peter Aakerlund, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive psykiatrisk privatklinik med undersøgelse og behandling af patienter. Dertil ydes rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.716.345 kr. mod 13.423.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.025.978 kr. mod 366.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.716.345</b>	<b>13.423.829</b>
1 Personaleomkostninger	-14.073.562	-12.898.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.613	-42.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.605.170</b>	<b>482.305</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.014	-9.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.600.156</b>	<b>472.899</b>
Skat af årets resultat	-574.178	-105.961
<b>Årets resultat</b>	<b>2.025.978</b>	<b>366.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	206.800
Overføres til overført resultat	1.025.978	160.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.025.978</b>	<b>366.938</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.045	68.658
3	Indretning lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.045</u>	<u>68.658</u>
	Andre tilgodehavender	477.333	471.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.333</u>	<u>471.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>508.378</u></b>	<b><u>540.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.043.448	1.106.021
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.920	200.000
	Udsudte skatteaktiver	43.977	48.971
	Tilgodehavender i alt	<u>3.098.345</u>	<u>1.354.992</u>
	Likvide beholdninger	2.911.038	1.334.791
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.009.383</u></b>	<b><u>2.689.783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.517.761</u></b>	<b><u>3.230.421</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	1.767.929	741.952
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	206.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.017.929</u></b>	<b><u>1.198.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	770.500	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	240.000	625.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.393	127.908
	Selskabsskat	531.184	69.680
	Anden gæld	1.664.755	1.209.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.499.832</u>	<u>2.031.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.499.832</u></b>	<b><u>2.031.669</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.517.761</u></b>	<b><u>3.230.421</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.217.435	10.958.833
Pensioner	1.048.345	1.105.480
Andre omkostninger til social sikring	133.242	141.538
Personalemkostninger i øvrigt	674.540	692.897
	<b>14.073.562</b>	<b>12.898.748</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.014	9.406
	<b>5.014</b>	<b>9.406</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	1.619.621	150.368
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.619.621</b>	<b>150.368</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.550.963	150.368
Årets afskrivninger	37.613	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.588.576</b>	<b>150.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>31.045</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	745.000	200.000
Modtagne acotobetalinger	-974.080	-625.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-229.080</b>	<b>-425.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	10.920	200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-240.000	-625.000
	<b>-229.080</b>	<b>-425.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	741.951	581.814
Årets overførte overskud eller underskud	1.025.978	160.138
	<b>1.767.929</b>	<b>741.952</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	206.800	500.000
Udloddet udbytte	-206.800	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	206.800
	<b>1.000.000</b>	<b>206.800</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med banken, er der deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. Pantet er virksomhedspant.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel lejeaftale med følgende beløb:

Ørnegårdsvej 16, 2. sal, 2820 Gentofte:

Husleje 6 mdr. med en ydelse på kr. 120.573 i alt kr. 723.438.

Havneparken 2/Havnegade 28-30, 7100 Vejle:

Husleje 6 mdr. med en ydelse på kr. 11.157 i alt kr. 66.942.

Bautavej 1A, 8210 Aarhus V:

Husleje 3 mdr. med en ydelse på kr. 13.519 i alt kr. 40.556.
